5 Productinformatie
www.nwfabriek.nl | info@nwfabriek.nl | 0348-748139
Prijzen op aanvraag | Meer informatie op shop.nwfabriek.nl
Eigenschappen:
Configuratie:
Algemene technische gegevens besturing:
Werk temperatuur : 4 tot 43 °C
Werk druk  : 1,5 tot 8,5 bar

BxDxHcm (incl. best.)
(Flesmaat inch)
Flow
In m³/h
Nom. 50 | Piek 100
Aansluiting
Water
In inch
Filter-
capaciteit
@10dH in L
Advies
zoutbak
Artikel nr.
Duo 07 18x31x57 (7x17) 0,35 | 0,70 ¾  2.100 ZB 60 WO.NWFD007
Duo 10 21x31x57 (8x17) 0,50 | 1,00 ¾  3.000 ZB 60 WO.NWFD010
Duo 12 23x31x57 (9x17) 0,60 | 1,20 ¾ 3.600 ZB 60 WO.NWFD012
Duo 14 21x31x69 (8x22) 0,70 | 1,40 ¾ 4.200 ZB 60/ 90 WO.NWFD014
Duo 15 18x31x102 (7x35) 0,75 | 1,50 ¾  4.500 ZB 60/ 90 WO.NWFD015
Duo 20 21x31x102 (8x35) 1,00 | 2,00 ¾  6.000 ZB 90 WO.NWFD020
Duo 25 23x31x102 (9x35) 1,25 | 2,0  ¾  7.000 ZB 90 WO.NWFD025
Bij Duo is de zoutbak los. Gelieve deze apart mee te bestellen. Zie hoofdstuk zoutbakken
Mono hars en/ of andere/ grotere modellen op aanvraag leverbaar.
Zie ook Waterontharder accessoires en Flexibele aansluitslangen voor aanverwante artikelen.